Classif. documental 20.02.01.01

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL - 2ª REGIÃO

PORTARIA Nº TRF2-PTP-2024/00164, DE 20 DE MARÇO DE 2024

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais, resolve  do Plenário deste Tribunal, ad referendum

 a portaria nº TRF2-PTP-2024/144, de 13 de março de 2024 para fazerRETIFICAR
constar a Professora SILVANA BATINI CESAR GÓES, como membro Titular, integrante
do Ministério Público e Professora da Fundação Getúlio Vargas.

COMISSÃO ORGANIZADORA E EXAMINADORA

I) Titulares:

a) Desembargador Federal GUILHERME COUTO DE CASTRO - Presidente;

b) Desembargador Federal MARCUS ABRAHAM;

c) Juíza Federal MARCELLA ARAÚJO DA NOVA BRANDÃO;

d) SILVANA BATINI CESAR GÓES, integrante do Ministério Público e Professora da
Fundação Getúlio Vargas.

e) VÂNIA SICILIANO AIETA, advogada representante do Conselho Federal da Ordem
dos Advogados do Brasil; e

f) DANIEL SARMENTO, Professor da Faculdade de Direito da Universidade do Estado do
Rio de Janeiro – UERJ.

II) Suplentes:

a) Desembargadora Federal SIMONE SCHREIBER;

b) Desembargadora Federal CARMEN SILVIA LIMA DE ARRUDA;

c) Juiz Federal VLAMIR COSTA MAGALHAES;

d) MAURICIO PEREIRA FARO, advogado representante do Conselho Federal da Ordem
dos Advogados do Brasil.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

GUILHERME CALMON NOGUEIRA DA GAMA
Presidente

T
R

F
2P

T
P

20
24

00
16

4A

Assinado digitalmente por GUILHERME CALMON NOGUEIRA DA GAMA - 20/03/2024 às 18:38:26.
Documento Nº: 4053097-7519 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4053097-7519

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL - 2ª REGIÃO

2

T
R

F
2P

T
P

20
24

00
16

4A

Assinado digitalmente por GUILHERME CALMON NOGUEIRA DA GAMA - 20/03/2024 às 18:38:26.
Documento Nº: 4053097-7519 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4053097-7519